Item

7
8

Porcentagem
Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

Obra

IMPLANTAGAO DE PAVIMENTAGAO E DRENAGEM SUPERFICIAL NO
POVOADO FRUTUOSO NO MUNICIPIO DE SAO LUIS DO QUITUNDE AL

Descricao
SERVICOS PRELIMINARES

ADMINISTRAGAO DA OBRA
MOVIMENTO DE TERRA
PAVIMENTACAO

DRENAGEM SUPERFICIAL
SINALIZACAO

SERVIGOS COMPLEMENTARES

SERVICOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO QUITUNDE

CNPJ: 12.342.671/0001-10

Bancos

SINAPI - 09/2023 -
Alagoas

ORSE - 08/2023 -
Sergipe

Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa
100,00%
27.492.47
100,00%
55.878.30
100,00%
45.264.72
100,00%
1.540.654.03
100,00%
286.560.15
100,00%
5.384.02
100,00%
106.744.16
100,00%
20.570.07

Deyvson Henrique da Silva Melo

PRACA ERNESTO GOMES MARANHAO, N° 55 — CENTRO

B.D.I. Encargos Sociais
27,0% Desonerado:
Horista: 84,75%
Mensalista: 46,46%
30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS
100,00%
15,00% 15,00% 20,00% 20,00% 15,00% 15,00%
8.381.75 8,381.75 11.175.66 11,175.66 8.381.75 8.381.75
50,00% 50,00%
15,00% 15,00% 20,00% 20,00% 20,00% 10,00%
30,00% 30,00% 30,00% 10,00%
85.968.05 85.968.05 85.968.05 28.656.02
100,00%
50,00% 50,00%
100,00%
17,98% 16,67% 19,4% 16,66% 17,71% 11,58%
375.572,72 348.080,25 405.274,51 347.962,48 369.884,63 241.773,32
17,98% 34,65% 54,05% 70,71% 88,42% 100,0%
375.572,72 723.652,97 1.128.927,49 1.476.889,97 1.846.774,60 2.088.547,92



